מורה על עיכוב ביצוע החלטתי היום עד לשעה 16:00 עת תודיע המדינה האם בכוונתה להגיש ערר ביחס להחלטה זו. ככל שתודיע המדינה כי בכוונתה להגיש ערר, תעוכב החלטתי עד להחלטה סופית בערר על ידי בית המשפט המחוזי. ככל שתודיע המדינה כי אין בכוונתה להגיש ערר, ישוחרר המשיב בכפוף למילוי התנאים שקבעתי לעיל.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ה, 17 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.